SEDE – Rua 09, Esquina c/ Rua 22, N 1263
Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP: 74.120-010
E-mail: christiene.iscava@ibgcbrasil.org.br
Telefone: (62) 3249-6267

IBGC – Instituto Brasileiro de Gestão
Compartilhada – Organização Social sem fins
lucrativos com o Propósito em Cuidar do Amor de
Alguém!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-48

IBGCDoc: 11511

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação COT20675-48 IBGC DOC

11511, cujo objeto é a Aquisição Complementar de material descartável para atender a

demanda do Hosp. Estadual São L M Belos Dr. Geraldo Lando, em favor das empresas

vencedoras NEOMIX DISTRIBUIDORA – 47.131.725/0001-82, com valor de R$  595,00

(Quinhentos e noventa e cinco reais), VISAN ASSESSORIA – 03.959.575/0004-77, com

valor R$ 930,00 (Novecentos e trinta reais), considerando o critério de julgamento

estabelecidos.

Goiânia, 21 de março de 2023.

Atenciosamente,

________________________________________

Josué Libânio

Coordenadora de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada

IBGC/MATRIZ

Josue Libanio

De Araujo

Assinado de

forma digital por

Josue Libanio De

Araujo